
 

UCHWAŁA NR 30/355/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2014 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zarządu Melioracji i Urzadzeń Wodnych w Olsztynie Panu 
Ireneuszowi Motackiemu  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 
poz.596 z późn. zm.), w związku z art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.), w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powierza się Panu Ireneuszowi Motackiemu kierownikowi Działu Gospodarki Wodnej Zarządu Melioracji i Urzadzeń 
Wodnych w Olsztynie pełnienie obowiązków dyrektora Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie od dnia 
3 czerwca 2014 r. do dnia powrotu ze zwolnienia lekarskiego Pani Ewy Skowron Dyrektora ZMiUW w Olsztynie, 
jednak nie dłużej, niż do dnia 3 września 2014 r. 

§ 2 

Na czas powierzenia dodatkowych zadań, pracownikowi przyznaje się dodatek specjalny w wysokości 1100 zł brutto 
miesięcznie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


